
CAMPEONATO NACIONAL DE FIGURAS E ESQUEMAS TÉCNICOS

2 DE DEZEMBRO - CORUCHE

Clube Prova Categoria Esquema Ordem Apelidos Nome Licenca nadadora Data nascimento

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008

CONDEIXA AQUA CLUBE Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 LUCAS MARIA INES 220658 10/06/2006

CONDEIXA AQUA CLUBE Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 SANTOS ANA RITA 220646 23/03/2005

CONDEIXA AQUA CLUBE Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 SANTOS JORGE JOANA 128389 07/09/2002

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

GESLOURES Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998

GESLOURES Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006

PORTINADO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007

PORTINADO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 COJOCARU MADALENA 205977 10/03/2007

PORTINADO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 ALMEIDA ROSA JOANA 206142 10/10/2007

OVARSINCRO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008

OVARSINCRO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

OVARSINCRO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008

CONDEIXA AQUA CLUBE Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SOFIA SIMÕES MATILDE 220647 18/12/2006

CONDEIXA AQUA CLUBE Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 ALMEIDA PEREIRA MARIANA 220650 25/04/2006

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 ISABEL FIGUEIREDO FRANCISCA 206062 11/04/2008

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

GESLOURES Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

GESLOURES Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 LUIZA CARVALHO ANNA 212717 22/03/2006

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

PORTINADO Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 ALMEIDA ROSA JOANA 206142 10/10/2007

PORTINADO Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 COJOCARU MADALENA 205977 10/03/2007

PORTINADO Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007

OVARSINCRO Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

OVARSINCRO Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

CASCAIS WATER POLO CLUB Dueto - Esquema Técnico MASTER B 1 1 SOFIA GUERRA CARLA 217941 06/05/1975

CASCAIS WATER POLO CLUB Dueto - Esquema Técnico MASTER B 1 2 ANDREIA BRITO JOANA 217792 15/12/1975

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto - Esquema Técnico MASTER C 1 1 BAYER CASTRO CATARINA 127874 11/10/1973

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto - Esquema Técnico MASTER C 1 2 ARAUJO BLANCO CATARINA 124701 03/11/1971

GESLOURES Dueto Misto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23/10/2003

GESLOURES Dueto Misto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 ASCENSO DANIEL ALEXNDRE 131377 20/11/2003

GESLOURES Dueto Misto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 EYER FURSTENBERGER CAETANO 217901 08/04/2008

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R2 DINIS CARVALHO RODRIGO 206414 24/09/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 EYER FURSTENBERGER CAETANO 217901 08/04/2008

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R2 DINIS CARVALHO RODRIGO 206414 24/09/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico MASTER A 1 1 MENDES FONSECA PATRICIA 216846 14/10/1997

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Dueto Misto - Esquema Técnico MASTER A 1 2 ANDRADE ALMEIDA FÁBIO 219249 12/11/1986

CASCAIS WATER POLO CLUB Dueto Misto - Esquema Técnico MASTER B 1 1 ABREU PIRES FILIPA 109184 11/09/1983

CASCAIS WATER POLO CLUB Dueto Misto - Esquema Técnico MASTER B 1 2 ALMEIDA MACHADO GUSTAVO 211577 13/09/1980
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GESLOURES Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R2 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 LUIZA CARVALHO ANNA 212717 22/03/2006

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 7 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 5 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 6 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 7 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 8 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 JORGE ALVES MARIA 211417 17/08/2009

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 RODRIGUES ABREU MARTA 211406 03/05/2009

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 MARGARIDA HENRIQUES INES 211404 08/07/2006

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

GESLOURES Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 R2 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 BETTENCOURT LEITE SARA 213633 08/05/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 EYER FURSTENBERGER CAETANO 217901 08/04/2008

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 DINIS CARVALHO RODRIGO 206414 24/09/2009

PORTINADO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 VLADLENA KONDRATENKO ERICA 206141 27/03/2009

PORTINADO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 SOFIA SANTOS LAURA 210684 13/01/2008

PORTINADO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 ALMEIDA ROSA JOANA 206142 10/10/2007

PORTINADO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 COJOCARU MADALENA 205977 10/03/2007

PORTINADO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 5 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

OVARSINCRO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 5 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 ISABEL ROSADO MARIA 210758 05/06/2009

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 SILVA MAXIMINO BEATRIZ 208822 24/02/2007

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 ISABEL ALVES JOANA 204207 25/11/2008

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 5 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008

CASCAIS WATER POLO CLUB Equipa - Esquema Técnico MASTER A 1 1 PEIXOTO ANTONIO BRIGITE 212818 02/03/1988

CASCAIS WATER POLO CLUB Equipa - Esquema Técnico MASTER A 1 2 GONÇALVES FERREIRA INÊS 210240 10/10/1986

CASCAIS WATER POLO CLUB Equipa - Esquema Técnico MASTER A 1 3 FONSECA MATA MARIANA 220960 28/03/1996

CASCAIS WATER POLO CLUB Equipa - Esquema Técnico MASTER A 1 4 VAZ FRANCISCO TIAGO 220958 06/05/1994

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico MASTER B 1 1 BAYER CASTRO CATARINA 127874 11/10/1973

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico MASTER B 1 2 ARAUJO BLANCO CATARINA 124701 03/11/1971

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico MASTER B 1 3 ANDRADE ALMEIDA FÁBIO 219249 12/11/1986

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico MASTER B 1 4 GONCALVES ANA ISABEL 217884 22/07/1997

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Equipa - Esquema Técnico MASTER B 1 R1 ANDREIA MORGADO SUSANA 216847 28/01/1979
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FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras INFANTIL 1 1 GUADALUPE CASTRO MARGARIDA 213639 22/03/2013

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras INFANTIL 1 2 CARVALHO MAGALHAES LUANA 217795 07/05/2014

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras INFANTIL 1 3 GABRIELA BONIFACIO ANA 213636 16/03/2013

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras INFANTIL 1 4 TEIXEIRA MARIA DAVID 209743 28/04/2012

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras INFANTIL 1 1 LEAL QUITERIO ALICE 213167 09/06/2012

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras INFANTIL 1 2 FERREIRA CIPRIANO RITA 217786 13/11/2013

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras INFANTIL 1 3 SOFIA FALCAO LUANA 214973 28/10/2012 

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras INFANTIL 1 4 EVANGELISTA ALICE 216745 02/08/2011

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras INFANTIL 1 5 CIPRIANO MARIA BEATRIZ 217785 08/10/2011

GESLOURES Figuras INFANTIL 1 1 ALVAREZ LEAL CATARINA 217287 26/04/2012

GESLOURES Figuras INFANTIL 1 2 LISBOA SILVA RODRIGO 217286 14/09/2012

GESLOURES Figuras INFANTIL 1 3 LISBOA SILVA GUSTAVO 217285 14/09/2012

GESLOURES Figuras INFANTIL 1 4 STRYZHAKOVA ANTONINA 217289 12/09/2013

GESLOURES Figuras INFANTIL 1 5 PEREIRA NASCIMENTO MARIANA 217288 08/03/2012

GESLOURES Figuras INFANTIL 1 6 GRECOVA DARIA 217292 05/05/2013

GESLOURES Figuras INFANTIL 1 7 CARVALHO AFONSO LARA 216366 24/08/2012

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 1 COSTA BRANDÃO ALICE 220245 30/09/2014

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 2 MARIA SANTOS BENEDITA 214327 01/06/2012

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 3 TIAGO PINTO BRUNO 213635 15/04/2013

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 4 CARCASSES CASTANO CAMILA 214988 27/06/2014

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 5 MARIA BERNARDES CARMEN 218497 18/12/2013

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 6 CARCASSES CASTANO CAROLINA 214989 27/06/2014

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 7 MARIA COURAS CAROLINA 215389 30/05/2014

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 8 GONÇALVES PINTO FRANCISCA 218734 04/10/2013

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 9 MARIA SOUSA FRANCISCA 218490 17/10/2014

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 10 MAITENA PESTANA JULIANA 217511 26/02/2013

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 11 FERREIRA SILVA LARA 220660 29/07/2013

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 12 GONÇALVES CORTESÃO LAURA 218494 11/10/2014

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 13 VILARINHO SOARES LIA 217517 18/08/2013

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 14 SANTOS BARBOSA MARTA 213962 31/03/2012

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 15 NEVES SOUSA MATILDE 211765 04/06/2012

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 16 SOARES PINTO MATILDE 214987 09/10/2014

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras INFANTIL 1 17 FEVEREIRO FIGUEIREDO RITA 218498 04/03/2014

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 1 FRANCISCA SILVESTRE MARIA 215103 13/07/2012

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 2 NEACSU LETICIA 213523 10/03/2014

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 3 BARCARU DANIELA 215114 06/04/2012

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 4 FILIPA PINTO MATILDE 215116 20/10/2012

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 5 BEZERKO MARIA 215914 24/10/2014

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 6 HENRIQUE FERNANDES SOFIA 216062 22/12/2014

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 7 SVISTULA MELANINA 217158 25/01/2013

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 8 VALE LOURENCO LAYS 217450 10/07/2012

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 9 MARIA PROENÇA CAMILA 219194 17/06/2014

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 10 PEREZ BRESSAN LUCIA 217429 05/12/2013

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 11 FRANCISCO MARTINS MARIA 219715 07/10/2013

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 12 CALIXTO MARREIROS CAROLINA 217449 25/11/2014

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 13 SARAH SIMÕES MELODY 218459 08/10/2013

PORTINADO Figuras INFANTIL 1 14 POLIETAIEVA COSTA TAIS 219721 11/07/2013

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 1 LEITE GARCIA LEONOR 209086 27/08/2014

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 2 DE FOLQUES CASTRO LEONOR 218526 08/05/2012

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 3 ESPANHA FIGUEIREDO JOANA 211829 07/09/2012

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 4 RODRIGUES FERREIRA MARGARIDA 212436 12/11/2013

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 5 JESUS MANARTE MIRIAM 215060 13/09/2012

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 6 OLIVEIRA COSTA MATILDE 209089 17/06/2014

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 7 MARQUES MENDES MARIANA 217673 11/06/2014

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 8 PINTO SOUSA MARIA 212443 29/01/2014

OVARSINCRO Figuras INFANTIL 1 9 SANTOS SILVA BEATRIZ 212439 18/08/2013

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras INFANTIL 1 1 SILVA PALHOCO MATILDE 217763 20/11/2003

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras INFANTIL 1 2 MARTINS METROGOS JOANA 219737 25/04/2014

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras INFANTIL 1 3 INES MARTINS MARIA 219736 05/08/2013

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras INFANTIL 1 1 MIGUEL SILVA ROSA 214968 14/08/2012

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras INFANTIL 1 2 MATILDE FONSECA BARBOSA 214970 06/03/2013

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras INFANTIL 1 3 MATOS SILVA MATILDE 217908 15/09/2012

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras INFANTIL 1 4 VIGARIO PERES INES 217910 09/08/2012

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras INFANTIL 1 5 FRANCISCA FONAECA MARQUES 218918 04/12/2012

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras INFANTIL 1 6 SILVA JERÓNIMO LEONOR 217909 09/04/2012

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras INFANTIL 1 7 ABIGAIL PEREIRA FRANCISCA 219327 05/08/2013
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2 DE DEZEMBRO - CORUCHE

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 1 TEIXEIRA ANA MARGARIDA 209734 19/07/2010

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 2 ARAÚJO ANA CAROLINA 215095 27/06/2010

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 3 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 4 FREITAS PINTO SOFIA 212474 04/02/2010

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 5 MACHADO JOANA MIGUEL 215100 27/01/2010

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 6 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 7 PEREIRA ALVES LEONOR 209740 04/07/2010

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Figuras JUVENIL 1 8 SOUSA INÊS FILIPA 209737 27/09/2011

CONDEIXA AQUA CLUBE Figuras JUVENIL 1 1 MARGARIDA ROSADO CELIA 220655 19/04/2009

CONDEIXA AQUA CLUBE Figuras JUVENIL 1 2 CARDOSO FIGUEIREDO INES 220654 24/07/2009

CONDEIXA AQUA CLUBE Figuras JUVENIL 1 3 DEUS MARIA JOÃO 220656 27/05/2009

CONDEIXA AQUA CLUBE Figuras JUVENIL 1 4 ALMEIDA PEREIRA DANIELA 220651 21/04/2009

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras JUVENIL 1 1 LEAL QUITERIO BEATRIZ 213158 13/02/2009

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras JUVENIL 1 2 SAMPAIO FERREIRA CAMILA 213626 21/06/2010

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras JUVENIL 1 3 SOFIA FALCAO RAQUEL 213627 07/06/2010

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras JUVENIL 1 4 MAURICIO RODRIGUES GONCALO 214974 10/06/2009

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras JUVENIL 1 5 INÊS SIMÕES MARIA 216750 19/08/2009

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM Figuras JUVENIL 1 6 GOMES TORRES CATARINA 216746 15/07/2009

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 1 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 2 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 3 RAFAELA ROLO LARA 211405 02/05/2010

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 4 JORGE ALVES MARIA 211417 17/08/2009

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 5 RODRIGUES ABREU MARTA 211406 03/05/2009

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 6 SERAFINA CAMPOS SOFIA 214604 02/10/2010

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 7 MARIA RODRIGUES LAURA 211496 12/09/2009

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 8 MARIA PERNAS JOANA 214549 09/12/2010

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 9 COELHO ANTUNES MARIA 214602 06/02/2010

GESLOURES Figuras JUVENIL 1 10 SOFIA COSTA MARIANA 215078 13/10/2010

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 1 FORONOVA DARIA 213592 16/11/2010

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 2 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 3 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 4 INES ROCHA MARIA 217887 07/09/20107

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 5 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 6 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 7 BETTENCOURT LEITE SARA 213633 08/05/2009

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 8 ABREU BARBEDO TERESA 209270 11/11/2010

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Figuras JUVENIL 1 9 GONCALVES MACEDO LEONOR 217885 28/01/2011

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 1 AFONSO LOPES PEDRO 216877 30/10/2011

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 2 CALIXTO MARREIROS BEATRIZ 211547 11/04/2011

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 3 SURGUCH EVELINA 211544 04/03/2011

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 4 VLADLENA KONDRATENKO ERICA 206141 27/03/2009

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 5 TATUREVICI GAIBU VICTORIA 211545 19/08/2011

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 6 LUISA GRAUNKE MARIA 220998 04/11/2010

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 7 BEZRIADINA ELIZAVETA 219720 11/06/2011

PORTINADO Figuras JUVENIL 1 8 SECRII EVA 220997 24/11/2009

OVARSINCRO Figuras JUVENIL 1 1 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

OVARSINCRO Figuras JUVENIL 1 2 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

OVARSINCRO Figuras JUVENIL 1 3 PINTO SOUSA BEATRIZ 212434 14/12/2009

OVARSINCRO Figuras JUVENIL 1 4 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

OVARSINCRO Figuras JUVENIL 1 5 NADAIS PINHO MADALENA 214046 02/01/2010

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 1 REIS ASCENCAO ALICE 204198 10/05/2010

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 2 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 3 ALMEIDA ROCHA CONSTANCA 212610 07/02/2010

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 4 CAROLINA SAIAL MARIA 212602 09/08/2010

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 5 ISABEL ROSADO MARIA 210758 05/06/2009

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 6 LEONOR FIGUEIRAS MARIA 217712 29/12/2011

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 7 MARTINS SOARES MARIANA 216139 23/03/2011

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 8 CAEIRO MARQUES MATILDE 213107 14/04/2011

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 9 CORDEIRO CARNEIRO MATILDE 210756 09/10/2009

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Figuras JUVENIL 1 10 FOMICHENKO ANASTASIIA 216569 04/02/2011

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras JUVENIL 1 1 PAIVA MENDONCA MARIANA 214959 29/01/2011

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras JUVENIL 1 2 ALEXANDRA MATOS DENISE 214966 10/12/2009

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Figuras JUVENIL 1 3 EMILIANA MATOS SOFIA 218920 23/03/2010



CAMPEONATO NACIONAL DE FIGURAS E ESQUEMAS TÉCNICOS

2 DE DEZEMBRO - CORUCHE

Nº de Filiação clube Grau Treinador Nº de Filiação Clube

104435 FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS Grau 3 119832 FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 

117588 GESLOURES Grau 3 118354 FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 

119125 GESLOURES Grau 2 200744 CASCAIS WATER POLO

211464 GESLOURES Grau 2 118966 CONDEIXA AQUA CLUB

110416 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Grau 2 101677 ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM

213609 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Grau 2 110198 ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM

203190 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Grau 1 123706 GESLOURES

15027 PORTINADO Grau 2 127874 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

109380 OVARSINCRO Grau 2 214990 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

211482 OVARSINCRO Grau 1 119848 PORTINADO

200702 OVARSINCRO Grau 2 124295 OVARSINCRO

104436 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE Grau 2 124292 OVARSINCRO

108844 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Grau 3 220643 OVARSINCRO

106578 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Grau 2 220642 OVARSINCRO

120924 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO Grau 2 203409 OVARSINCRO

201363 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 

131810 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

LISTA ONOMÁSTICA TREINADORES

Maria Luisa Leite Telma Barros Teixeira

Sandra Montes Ruiz Beatriz Silva Prates

TREINADORA(S) DELEGADO(S)

Nome Nome

Cristina Bessa Oliveira Mariana Valente

Paula Cristina Santos

Carla Patricia Romaneiro

Maura Gabriela TeixeiraChilua Germark Pegado

Alexandra Nogueira Costa

Rita Joana Varandas

Silvia Teles Pinto

Filipa Araujo Correia

Susana Viana Matoso

Filomena Fatima Abreu

Sofia Pinheiro Lourenço

Filipa Maria Jourdan

Carolina Neves Duarte

Lorena Millares

Alexandra Maria Cardoso

Catarina Sofia Costa

Beatriz Cruz Gama

Sofia Caçoila Brás

Maria Joao Costa

Catarina Bayer Castro

Marisa Sofia Neves

Sandra Maria Ramos

Ines Valente Tavares

José Henrique Paula

Celia Maria Caeiro

Ana Cristina Carrageta


